

Verksamhetsplan Woodensala frisbeesällskap 2025

Vi ska inleda säsongen med en arbetsdag där vi ska jobba enligt Bangruppens direktiv. Förhoppningsvis ska vi kunna anlägga vårt nya hål som blir mellan gamla hål 2 och hål 3. Detta betyder att efter hål 2 och fram till hål 10 kommer hålnumren att förskjutas. Det är nämligen hål 10 som ska försvinna. Dock vet vi inte riktigt när detta kan ske, bl.a. Beroende på hur fort gräset tar sig på den stora grusytan. Men vi jobbar på det och låter Bangruppen styra detta. Tee på hål 5 ska få en trappa och ev. ett räcke då den är ganska hög. Övrig banutveckling och underhåll kommer också att ske, Bangruppen håller i trådarna och har styrelsens ok på att det får kosta lite pengar (se budget).

Under tidig vår ska vi försöka att få till en gemensam utflykt till någon annan bana, troligtvis Trondheim. Tanken är att vi chartrar en buss och att de som följer med betalar en del av kostnaden och att klubben står för den andra delen.

Vi ska fortsätta att bjuda in damer till discgolfträning. Detta med vilja och förhoppning att det blir mycket fler tillfällen än förra säsongen. Där kan vi vara fler som hjälper till.

Då vi har bra med pengar på kontot ska styrelsen kolla om det går att bjuda medlemmarna på en tripp (kanske Trondheim) under våren för en dags spelande på någon av deras banor. Där kommer våren tidigare.

Den 15/6 kommer Södra Norrlandstouren till Woodensala. Inför detta måste vi hjälpas åt så att vi har en bana i toppskick. Nyklippt gräs, tydliga ob-markeringar bl.a. Här kommer vi nog att erbjudas att sälja mat (grilla burgare), ett bra sätt att tjäna lite pengar. Då behöver vi folk som inte ska vara med och tävla som kan ställa upp med detta.

Vi ska fortsätta med vår veckogolf som går under namnet Söndagslir, det är det stående inslaget när vi i föreningen träffas under ordnade former. Den 15/6 kommer Södra norrlandstouren till Woodensala. Där har vi som förening goda möjligheter att se till att det blir en bra tävling. Banan ska vara i toppskick, vi kanske ska fixa mat, vi måste fixa toaletter m.m. Vi ska också jobba för att tävlingen Hösttröst kommer tillbaka. Eventgruppen, som styrelsen tillsätter, ska ansvara för detta. Vi hoppas också att andra tävlingsarrangörer hör av sig och vill hålla tävlingar på vår bana. Ett av Söndagsliren under första delen av säsongen kommer att spelas som

klubbmästerskap för att inte tränga ihop allt på höstkanten. Priser köps in av klubbkassan.

14/2-2025